
                                                 1 / 8 
 

广东省职业病防治院门诊 DR 室、档案室 

修缮工程项目 

招标公告 

我院门诊 DR 室、档案室修缮工程采购项目，地点位于海康街 68 号，采用询价方式进行招标采

购，有关事项如下： 

1、 项目名称：门诊 DR 室、档案室修缮工程采购项目； 

2、 项目编号： GDZFYSB202202-03； 

3、采购人施工地址：广州市海珠区海康街 68 号临床大楼首层 

4、本项目招标最高限价：￥19.6 万元。 

5、施工工期：签订合同后 15 日历天。 

6、采购内容及要求：见附件清单。 

7、合格的投标人 

7.1、具有独立承担民事责任的能力；且在国内注册的法人实体（企业法人营业执照副本、组

织机构代码证、国税及地税登记证原件）；  

   7.2、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力  

   7.3、具有修缮工程维修、安装或环境公共卫生设施安装资质。 

7.4、投标文件付上本公司以往 DR 机房装修或建造业绩，同时付上合同复印件（盖公司章确认）。 

8、以上复印件，招标人必要时要求投标人提供原件核对。 

9、投标报价人需按照附件清单要求，提供用户需求书响应表，并提供投标货物的品牌、型号、详

细技术资料、单价及金额、配置清单、合格证及质保期限。 

10、报价还包含：设计、材料、人工、安全措施费、社保、各项保险、运输（含一、二次运输、人

工搬运、余坭外运）、安装、配合费、调试、培训、验收、竣工图纸、含税发票等。 

11、其他： 

11.1、配合：本项目需要配合 DR 机供应商安装完毕，其费用包含在投标报价中； 

11.2、验收：本项目必须得到相关部门检测合格为止。如需返工维修，其费用包含在投标报

价中。 

12、以上资料必须密封在标准的档案袋内，并在封面上注明投标项目名称、公司、联系人姓名及

手机电话号码。 

13、有意参加本项目的投标人，标前可到现场了解，联系人骆先生，手机：13543477166 



                                                 2 / 8 
 

14、符合资格的投标人应当在 2022 年 03 月 01 日至 2022 年 03 月 07 日 期间（上午 08:00 至 

12:00, 下午 14:00 至 17:00，法定节假日除外），请把投标文件递交（或邮寄）到广州市海珠区

新港西路海康街 68 号，广东省职业病防治院办公楼 405 房。联系人：钟小姐，联系电话：

020-34063091 。 

 

附件 

门诊 DR 室、档案室等修缮项目工程量清单 

项目汇总表 

序号 项目名称 金额 

1 DR 室拆除部分   

2 DR 室防护部分   

3 DR 室改造部分   

4 DR 室装修部分   

5 DR 室电器部分   

6 档案室拆除部分   

7 档案室改造部分   

8 档案室装修部分   

9 档案室电器部分   

10 配套及防护措施部分   

11 清场费   

12 工程总计   

13 税费   

14 费用总合计   

一、项目名称：DR 室拆除部分 

序

号 
项目名称 项目描述 

单

位 

工程

数量
备注 品牌/型号 

综合 

单价 

1 
DR 室电动

防护门拆建 

DR 室防护门要求整体拆建，保持原样，型

号规格：QM840*1960mm 
樘 1     

2 
操作间单开

门拆建 

操作间手动平移防护门拆除要求整体拆建，

保持原样。原型号规格：830*1960mm 
樘 1     

3 
DR 室铅玻

璃拆除 

DR 室铅玻璃以及窗框、窗套要求整体拆除，

保持原样，原型号规格：QC1230*830mm 
扇 1     

4 
DR 室铝扣

板天花拆除 

1：机房天花面积：  

2：操作间天花面积：  

3：片库天花面积：  

㎡ 40     



                                                 3 / 8 
 

5 
DR 室墙体

瓷砖拆除 

DR 机房三面墙体瓷砖拆除，露至砖墙结构

部分或混凝土部分，  
㎡ 42     

6 
DR 室地面

瓷砖拆除 

DR 机房及操作间地面瓷砖全部拆除，片库

除外。 
㎡ 10     

7 
DR 室地面

胶拆除 
DR 机房及操作间地面胶拆除， ㎡ 27     

8 

DR 室操作

间左右两堵

24 墙整体

拆除 

DR 室操作间左右两堵墙整体拆除 ㎡ 30     

9 
DR 室电器

设施拆除 

DR 室电线、插座、通风以及电缆电箱等其

中照明设施 220V 电缆拆除以备回用。 
项 1     

二、DR 室防护部分 

序

号 
项目名称 项目描述/型号规格 

单

位 

工 程

数量

铅 当

量 

备

注 

品牌/

型号 

综合 

单价 

1 

不锈钢电动

推 拉 门

4mmpb 

规 格

1.8*2.36m 

1：内衬防护材质采用 1#电解纯原铅，纯度

99.996%，全冷压粘合技术制作，门体钢骨

架，表面装饰采用豪华烤漆板+专用铝型材

包边，运行采用负载 2吨承重滑轮及专用钢

制轨道构件。含工作灯警示牌 

2：安全防夹光电 1套。 

3：遥控器 2套。 

4：手动按键 2套。 

5：用 1.2mm 厚 304 型豪华不锈钢制作。内

饰 4mmpb 厚铅板隔离层。 

樘 1 4mmpb 

DR

机 

房 

拆 

除 

的 

防 

护 

门 

及 

铅 

玻 

璃， 

如 

果 

检 

测 

合 

格 

继 

续 

回

用， 

相 

应 

的 

新 

报 

备 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

不锈钢手动

推 拉 门

4mmpb 

规 格

1.04*2.14m 

1:采用 1.2mm 厚 304 型豪华不锈钢制作。内

饰 4mm 厚铅板 

2:内衬防护材质采用 1#电解纯原铅，纯度

99.996%，全冷压粘合技术制作，门体钢骨

架，表面装饰采用豪华烤漆板+专用铝型材

包边，含工作灯警示牌. 

3:配有自动闭门器 

樘 1 4mmpb 

3 

防护铅玻璃

安装 4mmpb 

规 格

1.2*0.8m 

1:铅玻璃型号 ZF3型A级高铅，透光率98%，

无气泡。 

2:不锈钢铅玻璃屏蔽框：采用 1.2mm 厚 304

型豪华不锈钢制作，内夹衬 4mmpb 铅板。 

3:不锈钢铅玻璃窗套采用1.2mm厚304型豪

华不锈钢制作。内饰 4mm 厚铅板 

套 1 4mmpb 

4 

DR 室不锈

钢射线防护

罩 

规 格

0.4*0.4 ，

4mmpb 

采用 1.2mm 厚 304 型豪华不锈钢制作。内饰

4mm 厚铅板。 
个 1 4mmpb 



                                                 4 / 8 
 

5 

DR 室面墙

体钡砂防护

3mmpb 厚度 

机房三面墙体均采用辐安卫康射线防护钡

砂，产品规格：50Kg/袋， 
㎡ 51 3mmpb 

的 

防 

护 

器 

材 

费 

用 

从 

总 

费 

用 

扣 

除。 

6 

DR 室机房

中间隔离墙

体钡砂防护

4mmpb 

DR 室机房新建隔离墙用辐安卫康射线防护

钡砂，产品规格：50Kg/袋，  
㎡ 19 4mmpb 

7 

DR 室机房

天花复合防

护 板 安 装

4mmpb 厚度 

含复合防护板施工费及附件材料费 ㎡ 23 4mmpb 

8 

DR 室电缆

地沟防护盖

板 3mmpb 

DR 室机房电缆地沟防护盖板，3mmpb 厚度。 M 10 3mmpb 

 三、DR 室改造部分 

序

号 
项目名称 项目描述 

单

位 

工程

数量
品牌/型号 综合单价 

1 

DR 控制室

门洞及后窗

回填 

DR 控制室门洞及后窗因中间隔离墙平移而

需回填原门洞原窗口，门洞尺寸：1.2*0.9m，

窗口尺寸：0.83*1.96 

个 2    

2 
DR 控制室

后窗重开 
DR 控制室后窗重开，尺寸为 0.8*1.2m 个 1    

3 
DR 控制室

门洞重开 
DR 控制室门洞重开尺寸为：0.9*2.1m 个 1    

4 
DR 室地沟

回填 
DR 室地沟用混凝土回填，面积为：3.8*1.5m ㎡ 6    

5 

DR 控制室

24 实心红

砖砖墙 

DR 控制室中间新建 24 实心隔离墙 m³ 4    

6 

DR 控制室

18 实心红

砖砖墙 

DR 控制室左侧新建 18 实心隔离墙 m³ 3    

7 

DR 控制室

主任室混凝

土过梁 

DR 控制室新建后窗、铅玻璃洞口、隔离墙

门洞、进出门门洞等各需建造过梁承重，共

计 5根。 

根 5    

8 
DR 室设备

地沟开挖 

DR 室设备地沟开挖、抹灰、防水等，规格：

1：200*150mm 

2.上沿规格：300*20mm 

m 10    

  
DR 主任室

新开窗户 
DR 主任室开窗户，尺寸 1.2*1.2m 项 1    

  
DR 主任室

安装推拉窗 

DR 主任室后墙安装铝合金推拉窗， 

尺寸 1.2*1.2m 
项 1    

 四、DR 室装修部分  



                                                 5 / 8 
 

序

号 
项目名称 项目描述 

单

位 

工程

数量
品牌/型号 综合单价 

1 

DR 室墙面

水泥砂浆粉

刷 

DR 室机房、控制室及新建墙体均采用中沙

粉 刷 平 整 其 中 ， DR 机 房 面 积 ：

5.61*2*3.47+4.06*3.47 

操作间 4.06*2.75 

片库 4.06*2.75*2 

㎡ 87    

2 
DR 室地面

找平 

DR 室机房地面、控制室地面、片库地面等

找平，其中片库为部分找平。 
㎡ 33    

3 
DR 室墙壁

张贴瓷砖 

DR 室机房三面墙、控制室四面墙体，片库

一面墙体粘贴瓷砖，面积为: 

DR 机 房 ： 5.47*2.75*2+0.93*2.75-

（1.5*2.16+0.3*0.3+1.23*0.83） 

控 制 室 ： 4.06*2.75*2+

（1.72*2.75*2-0.2*0.8-0.9*2.1） 

片库室：4.06*2.75 

注：瓷砖颜色按照科室要求，采用暖色系黄

色瓷砖。 

㎡ 70    

4 
DR 室天花

铝扣板安装 

1：600*600*0.8mm 铝扣板板，聚酯喷漆面

层铝板； 

2.φ8 全螺纹镀锌吊杆，间距 1100mm,造型

安装； 

3: 4:不上人型轻钢龙骨，造型安装；

5:L25*25 型铝合金收边条； 

6:面积(2.68+1.72+5.47)*4.06 

㎡ 41    

5 
DR 控制室

后窗安装 

DR 控制室后窗重开并安装窗户，尺寸为

0.8*1.2m 
扇 1    

6 

DR室PVC医

用地板胶施

工 

DR 室机房与控制室均采用 PVC 地板胶，规

格 2mm，面积为：DR 机房：（5.47+0.3）*

（4.06+0.3） 

控制室：（1.72+0.3）*（4.06+0.3） 

㎡ 32    

7 

DR 室片库

地板瓷砖粘

贴 

DR 室片库地板采用瓷砖施工，跟控制室与

机房区分开，面积为：2.68*4.06 
㎡ 11    

8 
DR 室防护

涂料挂网 
DR 室防护涂料挂网为镀锌钢网 ㎡ 70 

 
 

 五、DR 室电器部分  

序

号 
项目名称 项目描述/型号规格 

单

位 

工程

数量
品牌/型号 综合单价 

1 

DR 室、控制

间 220V 配

电箱安装 

DR 室控制间 220V 配电箱安装（含柜式、挂

墙式空调机，灯光、紫外线灯、抽风） 
套 1 

 
 

3 
DR室LED灯

安装 

DR 室机房需安装 4 套，片库与控制室各装

两个，共 8个，规格 600mm*600mm。 
个 8    



                                                 6 / 8 
 

4 
DR 室五孔

插座安装 

DR 室五孔插座安装，规格:10A 250V； 

安装方式：墙面留位，底盒暗装。 
个 16    

5 

DR 室双孔

网络插座安

装 

DR 室双孔网络插座安装，安装方式：墙面

留位，底盒暗装。 
个 3    

6 
DR 室双绞

线铺设 
DR 室双绞线铺设 m 15    

7 
DR 室强、弱

电线管铺设 

DR 室强、弱电线管铺设,JDG 薄壁钢管 φ

16mm 
m 110    

8 
DR 室强电

线铺设 
DR 室强电线铺设，管内穿线 WDZ-BYJ-4mm2 m 63    

9 
DR 室弱电

线铺设 

DR 室 弱 电 线 铺 设 ， 管 内 穿 线

WDZ-BYJ-2.5mm2  
m 48    

10 

DR 室紧急

停止按钮安

装 

DR 室紧急停止按钮 个 1    

11 
DR 室电源

总开关安装 
DR 室电源总开关，并带有指示灯。 个 1    

12 
DR 室开关

安装 

DR 室开关安装，规格:10A 250V； 

安装方式：墙面留位，底盒暗装。 
个 7    

13 
DR 室机房

排风扇安装 
DR 室机房排风扇安装 个 1    

14 

DR 室机房

安装紫外线

灯 

DR 室机房安装紫外线灯管两个 个 2    

15 
门机联动装

置 

DR 机室入口安装门机联动装置（含灯光指

示） 
套 1   

 六、档案室拆除部分 

序

号 
项目名称 项目描述/型号规格 

单

位 

工程

数量
品牌/型号 综合单价 

1 
档案室通风

管道拆除 

档案室进门头上方有 PVC300 通风管道要拆

除 
项 1    

2 
档案室缓冲

间 
档案室缓冲间除大墙外全部拆除 ㎡ 13    

3 
档案室四面

墙砖拆除 
档案室四周墙砖拆除， ㎡ 61    

4 

档案室旧水

槽，水磨石

平台拆除 

档案室旧水槽，水磨石平台拆除，规格：水

槽：0.6*0.6m，水磨石平台：3*0.6m、1*1m
项 1    

5 

档案室天花

板乳胶漆清

除 

档案室天花板原有乳胶漆清除全部清除 ㎡ 18    

 七、档案室改造部分 



                                                 7 / 8 
 

序

号 
项目名称 项目描述/型号规格 

单

位 

工程

数量
品牌/型号 综合单价 

1 
档案室后墙

开窗洞 
档案室后墙重新开窗洞，尺寸 1.2*1.2m 项 1    

2 
档案室地下

回填地沟 

档案室地下原有地沟用混凝土回填铺平，尺

寸 2.9*2.2m 
m 5    

3 
档案室外通

风口修补 
档案室外通风口修补 项 1    

4 
档案室新开

窗洞过梁 
档案室新开窗洞上方需建过梁承重 根 1    

5 
档案室后墙

安装推拉窗 

档案室后墙安装铝合金推拉窗，尺寸

1.2*1.2m 
扇 1    

  

 八、档案室装修部分 

序

号 
项目名称 项目描述/型号规格 

单

位 

工程

数量
品牌/型号 综合单价 

1 

档案室墙面

水泥砂浆找

平 

档案室墙面用中沙水泥砂浆找平 ㎡ 54    

2 

档案室天花

板腻子乳胶

漆装修 

档案室天花板腻子乳胶漆装修 ㎡ 18    

3 
档案室墙面

粘贴瓷砖 

档案室墙面粘贴瓷砖，面积（5.556+2.228）

*2*3.47，颜色按科室要求。 
㎡ 61    

4 
档案室地面

自流平 
档案室地面自流平 ㎡ 18    

5 

档案室地面

铺 PVC 地板

胶 

档案室地面铺设 2mm PVC 地板胶 ㎡ 18    

 九、档案室电器部分 

序

号 
项目名称 项目描述/型号规格 

单

位 

工程

数量
品牌/型号 单价 

1 

档案室室天

花 LED 灯安

装 

档案室室天花 LED 灯安装,共 4 个，规格

600*600 
个 4    

2 
档案室五孔

插座安装 
档案室五孔插座安装 个 8   

3 
档案室弱电

线铺设 
档案室弱电线铺设 m 20   

4 
档案室弱电

线管铺设 
档案室弱电线 PVC 管铺设 m 20   

5 
档案室开关

安装 
档案室开关安装 个 1    



                                                 8 / 8 
 

 十、配套及防护措施部分 

序

号 
项目名称 项目描述/型号规格 单位 工程数量 综合单价 

1 
DR 室控制间重开后窗外

管道保护 
DR 室控制间重开后窗外管道保护 项 1   

2 
DR 室机房射线防护设备

安装运输费用 

DR室机房射线防护设备安装运输费

用 
项 1   

3 本项目配套 含全部附件、制安 项 1  

4 文明施工费  项 1  

5 配合施工费  项 目  

6 余坭、垃圾外运  项 1  

  合计    

 


